desde já ratificados todos os atos praticados pelo
Gestor do Termo de adesão da Ata de Registro de
Preços, referentes aos itens, especificações e
quantidades discriminados no Anexo I, integrante deste
Termo, limitados a 50% dos itens adjudicados na
Licitação original.

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 533.222,50
(QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, DUZENTOS
E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Em cada fornecimento decorrente desta Ata de
Adesão, serão observadas as cláusulas e condições
constantes da Ata de Registro de Preços Nº 034/2025,
oriunda do Processo Licitatório modalidade Pregão Nº
038/2025, gerida pela Prefeitura do Município de